제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다.
TI-P358-14
CH Issue 2
(KR 0910)
KP 1112
EL7000 시리즈전기식구동기
Page 1 of 4
● 개 요

Linkage (DN15~DN50) 5
Mounting flange (DN15~DN50) 6
● 정비부품주문방법
항상 위에 표시된 이름을 사용하여 정비부품을 주문하고 부품이 사용될 제품을
명기한다.
예 : 1-Mounting flange for a EL7211A-SE 230 Vac electric actuator.
● EL7000 시리즈선정가이드
형식 EL = 전기식
시리즈 7 = 7000 시리즈
구동기 출력
1 = 0.6 kN(SE 공급 안됨)
2 = 1.0 kN
구동기 행정 1 = 20
1 = 230 Vac
전압 2 = 115 Vac
3 = 24 Vac
Blank = VMD 제어(SE 공급 안됨)
제어 모드
A = 0/4-20 mA or 0/2-10 Vdc
Blank = fail safe 선택사양 없음
Fail 시 모드
SE = 스프링 작동
주문 예 : 1 off EL7211A-SE 230 Vac electric actuator with spring extend.
EL